

Hrdlořezská zvonička, spolek  
Pod Hloubětínskou zastávkou 188/24  
190 00 Praha 9

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1815630/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1085200/2024**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: 2/6

Datum:

**30.09.2024**

**Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy, po vzájemné telefonické a mailové komunikaci s paní Všeckovou, členkou výboru, oprávněnou jednat jménem spolku Hrdlořezská zvonička, které navazovaly na naši odpověď ze dne 18. 9. 2024, č. j. MHMP 1767897/2024, Vám poskytuje v příloze tohoto dopisu požadované dokumenty (uložené na CD, které si zástupce Hrdlořezské zvoničky vyzvedne osobně).

S pozdravem

v z. Ing. Marie Jindrová

**Ing. arch. Filip Foglar**

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Příloha 7
2. Příloha 8
3. Příloha 9

4. Priloha\_11\_Z 2048\_anonymizovaná
5. Příloha 12
6. Tisk\_č.Z-691

**Rozdělovník:**

- 1) Adresát via mail [foi+request-9754-265f09f2@infoprovsechny.cz](mailto:foi+request-9754-265f09f2@infoprovsechny.cz)
- 2) CD s přílohami vyzvedne osobně
- 3) UZR MHMP/spis